ごみ集積場所廃止届

                        令和  年  月  日

  盛 岡 市 長 様

                    住所

                    氏名

                    電話

  ごみ集積場所を廃止しますので、次のとおり届け出ます。

上記のごみ集積場所の廃止の内容について確認しました。

 令和  年  月  日

           きれいなまち推進員 氏名

                    （担当区域               ）

※代理人が記入した場合は、代理人本人の確認書類の提示又は提出が必要です。ただし、

本人の署名又はその他の措置がある場合はこの限りではありません。

廃止するごみ

集積場所の位置

盛岡市

（詳細は、別添図面のとおり。）

廃 止 す る 日   令和   年   月   日

廃 止 の 理 由

ごみ集積場所廃止届

                            令和○○年○○月○○日

  盛 岡 市 長 様

                    住所 盛岡市津志田 14-37-2

                    氏名 都南町内会長  都南 太郎

                    電話 ０１９－６５１－４１１１

  ごみ集積場所を廃止しますので、次のとおり届け出ます。

上記のごみ集積場所の廃止の内容について確認しました。

   令和○○年○○月○○日

             きれいなまち推進員 氏名   都南 花子

                       （担当区域  都南町内会  ）

 ※代理人が記入した場合は、代理人本人の確認書類の提示又は提出が必要です。ただし、

本人の署名又はその他の措置がある場合はこの限りではありません。

廃止するごみ

集積場所の位置

盛岡市 津志田 14-37-2（見前中学校西側自転車置場付近）

（詳細は、別添図面のとおり。）

廃 止 す る 日    令和  ○○ 年 ○○ 月  ○○ 日

廃 止 の 理 由
ごみ集積場所の統合により、現在のごみ集積場所を

 廃止する。

見 本

※該当箇所のわかる地図

を添付してください。